

- **Richiedente** HOME S.r.l.  
Via III Settembre, 2  
31030 Cison di Valmarino (TV)
- **Costruttore** HOME S.r.l.  
Via III Settembre, 2  
31030 Cison di Valmarino (TV)
- **Sito di prova** Modulo Uno S.r.l.
- **Campione in prova** Lastre in vetro per ante larghezza 31,8 cm, altezza 58,8 cm e spessore 0,4 cm
- **Codice identificativo o nome commerciale del campione in prova fornito dal cliente** 9  
Vetro modello Fiorita
- **Codice identificativo campione in prova** 03.062.17281  
03.063.17281
- **Data ricevimento campione in prova** 2002/06/17
- **Data esecuzione della prova** 2002/09/18
- **Piano e/o procedure di campionamento applicate** Campionamento effettuato dall'Organismo di certificazione
- **Scopo della prova** Prova di frammentazione del vetro
- **Norme di riferimento** UNI EN 1153:1997 – par. 8.10
- **Scostamento rispetto alla norma di riferimento** Nessuno
- **Allegati al Rapporto di prova** - -

0	2003-09-19	S. Strazimiri	Dott. Federico Marengo
Revisione	Data di emissione	Il Responsabile della Prova	Il Responsabile del Laboratorio

Il presente Rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente senza autorizzazione scritta del Responsabile del Laboratorio  
I risultati della prova si riferiscono unicamente all'oggetto provato.



**Fotografia 1: campione 03.062.17281**



**Fotografia 2: prova di frammentazione del vetro – campione 03.062.17281**



Fotografia 3: prova di frammentazione del vetro – campione 03.063.17281

Tabella 1: risultati della prova UNI EN 1153:1997 - par. 8.10

Oggetto: Vetro mod. Fiorita		
Campione	Numero di colpi	Note
03.062.17281	1	Si evidenziano più di 40 particelle in qualsiasi superficie 50 x 50 mm
03.063.17281	1	Si evidenziano più di 40 particelle in qualsiasi superficie 50 x 50 mm

**Esito della prova: positivo**